АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 19.12.2017 г.                                                                                         № 386-р
                                                                  г. Невьянск

Об утверждении графика приема граждан, получающих                                       компенсацию расходов  на оплату жилого помещения и коммунальных
услуг в Невьянском городском округе

В соответствии с Законом Свердловской области от 09 октября 2009 года  № 79-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных  на  территории   Свердловской области,  государственным    полномочием   Российской Федерации   по   предоставлению   мер   социальной поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг», Законом Свердловской области от 19 ноября 2008 года № 105-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по предоставлению мер социальной поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Административным регламентом по предоставлению органами местного самоуправления муниципальных образований Свердловской области государственной  услуги по предоставлению отдельным  категориям граждан компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в Свердловской области, утвержденным Приказом Министерства социальной политики Свердловской области от 27 июня 2012 года  № 610,  руководствуясь статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

         1. Утвердить график приема граждан, получающих компенсацию расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в Невьянском городском округе (прилагается).
         2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Невьянского городского округа от 03.10.2017 № 301-р «Об утверждении графика приема граждан, получающих компенсацию расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в Невьянском городском округе».
         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы  администрации  Невьянского  городского  округа  по  социальным  вопросам
С.Л. Делидова.
         4. Опубликовать информацию о графике приема граждан, получающих компенсацию расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в Невьянском городском округе, в газете «Звезда» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа                                                                                             А.А. Берчук

[bookmark: _GoBack]

                                                                                     УТВЕРЖДЕН
                                                                                                           распоряжением администрации
	                   Невьянского городского округа
                                                                                                 от 19.12.2017 г.  № 386-р

График приема граждан, получающих компенсацию расходов
на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в
Невьянском городском округе

 Среда -      с 9:00 до 16:00 часов

 Перерыв с 12:00 до 13:00 часов.
image1.wmf

oleObject1.bin